様式第３号（第４条関係）

施設等の新設（改築）許可申請書

                                                    　　年　　月　　日

　宮崎県知事　　　　　　殿

                               　　申請人　住　所

                                   　　    氏　名                   印
　　　　　　　 eq \o\ad(海岸保全区域,　　　　　　　　　　　　　　　　)
　下記のとおり                において施設（工作物）を新設（改築）したいの

              一般公共海岸区域

で別紙関係書類を添えて許可を申請します。

１　海岸の名称

２　施設又は工作物を新設(改築)する場所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工作物　　平方メートル

３　施設等の面積　　平方メートル　内訳

                                      　その他　　平方メートル

４　設置する目的

５　工事着手及び完了予定年月日

６　工作物の設置期間

７　工作物の構造（別紙仕様書、設計書及び図面のとおり）

添付書類

１　位置図（縮尺50,000分の１）

２　平面図（縮尺1,000分の１）

３　求積図（縮尺600分の１）

４　横断面図（縮尺100～200分の１）

５　縦断面図（縮尺縦100分の１、横1,000分の１）

６　構造図（縮尺50～100分の１）

７　仕様書

８　利害関係人の同意書